
- 6 - XI - 2011

ANTRIEB, ARMATUREN / DRIVE, FITTINGS

827 9983

RAINSTAR A1,A2

1

1

1

1

2

3

4

5
6

6
7

8 9 10
11 12 13

16
15

17
18

14

19
20

21

22
23

24
25 26

2728

29

30

31
3233

34
35

36
37

38
39

40



ERSATZTEILISTE 827 9983
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR A1, A2
LISTE DES PIECES DE RECHANGE ANTRIEB, ARMATUREN / DRIVE, FITTINGS
Bild Bestell Nr. Benennung Stück Stück
Fig. Part No. Description quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces pieces

A 1 A 2
1 0625149 Schlauchschelle / hose clamp 52 - 55 4 4
2 0625292 Schlauch / hose 51 mm 0,6m 0,6m
3 8351491 Anschlußleitung / connection pipe 1

8351481 Anschlußleitung / connection pipe 1
4 0625292 Schlauch / hose 51 mm 0,13m 0,13m
5 06116547 Skt. Mutter / hex nut DIN 980 - M 8 1 1
6 0612128 Scheibe / washer DIN 440 - R 9 2 2
7 0611110 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 20 1 1
8 0611142 Schraube / hex nut DIN 933 - M 12 x 40 1 1
9 0612218 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 1 1

10 0612135 Scheibe / washer DIN 440 - R 14 1 1
11 8351540 Einlaufbogen / inled bend 40 1

8351535 Einlaufbogen / inled bend 43 1
8349178 Einlaufbogen / inled bend 50 1
8349175 Einlaufbogen / inled bend 55 1
8351531 Einlaufbogen / inled bend 58 1

12 0616766 O-Ring 60 x 5 1 1
13 0618395 Kette / chain 08B-1, 231 Gl. 1 1
14 0618332 Glied / link  E-08-B1 1 1
15 8351410 Kettenspanner kpl. / chain tensioner 1 1
16 8250345 Zugfeder / tension spring 1 1
17 0611553 Skt. Mutter / hex nut DIN 934 - M 12, mit LOCTITE 243 ges. 1 1
18 0611045 Schraube / hex nut DIN 933 - M 12 x 50 1 1
19 8351401 Kettenrad / sprocket wheel 1/2"x5x16" , z =11 1 1
20 8351402 Distanzrohr / spacer 1 1
21 8275652 Buchse / bushing PTO 1 1
22 0612805 Paßfeder / key A 6 x 6 x 25 1 1
23 0612869 Paßfeder / key A 6 x 6 x 40 1 1
24 0612128 Scheibe / washer DIN 440 - R 9 1 1
25 0612217 Federring / spring washer DIN 127 - B 8 1 1
26 0611110 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 20 1 1
27 8351485 Anschlußrohr / connection pipe 1 1
28 0626010 Manometer / pressuer gauge 1 1
29 0628509 Federstecker / spring cotter 3 1 1
30 0615705 Spannstift / dowel pin 3,5 x 30 2 2
31 8351518 Regelstange / regulating rod 1 1
32 8294286 Klemmhülse / clamping piece 1 1
33 0611002 Schraube / hex nut DIN 933 - M 6 x 40 1 1
34 0611551 Skt. Mutter / hex nut DIN 934 - M 6 1 1
35 8351511 Regelhebel / regulation sleeve 1 1
36 8294287 Klemmdorn / clamping pin 1 1
37 0612027 Scheibe / washer DIN 126 - 11 1 1
38 0612216 Federring / spring washer DIN 127 - B 10 1 1
39 0625040 Sterngriff / hand lock M 10 1 1
40 0612041 Scheibe / washer DIN 126 - 22 1 1

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

XI-2011 - 7 -


	Ersatzteilliste_Rainstar_A1_A2_Deel6
	Ersatzteilliste_Rainstar_A1_A2_Deel7



